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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 85/14-18
ЧЕТВРТОК
11 јуни 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 19 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка.


10.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 26 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
	
	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 76 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за стечај, по скратена постапка.


13.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 53 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 9.6.2015 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:







...
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште, по скратена постапка;
...
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	25.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
...
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	27.
	Предлог на закон за изменување на Законот за градежно земјиште, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високото образование, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Ејуп Рустеми, Рафис Аљити и Олга Најденовска;
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	29.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Ејуп Рустеми, Рафис Аљити и Олга Најденовска;
...

	[image: image10.jpg]



	44.
	Годишен извештај за работењето на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување во 2014 година.


По завршување на 53. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 43 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 14.4.2015 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:


...
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	20.
	Предлог на закон за изменување на Законот за судска служба, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за изменување на Законот за извршување на санкциите, по скратена постапка;
...
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	35.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето, почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права во 2014 година.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 11.6.2015
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